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Kryerja e punéve rreth dhénies sé kushteve té lokacionit, pér ndértimet e objekteve
té reja, adaptimet, rekonstruimet, rindértimet et

Kryerja e punéve rreth dhénies sé lejes sé ndértimit (llogaritja e taksave urbanistike
dhe atyre mjedisore).

Kryerja e punéve rreth dhénies sé lejes s& pérdorimit.

Pérgatitja e dhe kompletimi i aplikacioneve pér pérfitimin e buxheteve pér projektet e
ndryshme, MI, MZHE, MPHMM, MZHR, MK, MF etj.

Pérgatitja e vendimeve dhe pélgimeve pér mbéshtetjen pér té interesuarit pér
investime né komunén toné.

Puna né& komisionet pér vlerésimin dhe pérgatitien e dokumentacionit pér leje té
pérdorimit.

Pérgatitja e njoftimeve pér qytetaret pér mbrojtjen e mjedisit pérmes mediave lokale,
ueb fageve dhe tabelave informuese.

Organizimi i Debateve Publike gjaté hartimit t¢ PZHU dhe HZ.

Puna dhe pjesémarrja né hartimin e Planit Zhvillimor Komunal.

Puna dhe pjesémarrja né hartimin e Hartave Zonale.

Puna dhe pjesémarrja né hartimin e Planit t& Hollésishém t& Detajuar.

Puna né komisione vlerésuese pér projekte t& ndryshme.



~Mbikéqyrja e punimeve pér projektet né vazhdim.

—

. Projekti i shtratit t& Lumit t& Lumbardhit t& Deganit

N

. Projekti i Shtépisé Alpine “Shkelzen Haradinaj “* meremetimi

3. Projekti i kanalizimit t& ujérave té zeza né zonén urbane té gytetit t&€ Deganit.

»

Projekti i ndértimit te fshatit turistik Podi i Géshtenjave.

(&)

. Projekti i Ndértimit dhe Riparimit te Memorialéve te Déshmoréve

6. Projektii elektrifikimit ne Bjeshke te Belegut.

7. Hartimi i Hartés Zonale éshté punuar drafti final dhe Plani Zhvillimor Komunal
éshté dorézuar ne MMPH.

8. Projekti i vilave A dhe B.

9. Furnizimi dhe montimi i nxehjes ne QMF Irzniq.

~Mbikéqyrja dhe menaxhimi i punimeve pér projektet e vitit 2022

* Mbikéqyrja e punimeve pér projektet né té cilat investitor éshté Ministria dhe Komuna
gjaté vitit 2022.

* Pérgatitja e paramasave dhe parallogarive pér projekte té ndryshme pér nevoja
Komunale dhe mbikéqyrja e tyre.

« Pranimet teknik té projekteve té pérfunduara ku investitor éshté Komuna dhe Ministria
gjaté vitit 2022.

* Futjen dhe pérditésimin e t& dhénave pér numra dhe adresim pér komunén.

* Menaxhimi i procedurave té Legalizimit dhe legalizimi i objekteve té ndértuara pa leje
dhe pajisja me leje legalizimi.



~Pérgatitja e paramasés pér shérbimet pér hartimin e projekteve pér vitin 2022 dhe
menaxhimi i tyre gjaté projektimit duke u bazuar né buxhetin e vitit 2022.

e Hartimi i planit t& hollésishém pér gendrén e rrethit t& Deganit me sipérfage pre;
17.000m?.

¢ Projekti Kryesor dhe Zbatues pér rrugé Urbane

e Projekti Kryesor dhe Zbatues pér rrugé Lokale.

¢ Projekti Kryesor dhe Zbatues pér Sheshe dhe Memoriale t&€ Déshmoréve.

o Projektit Kryesor dhe zbatues me ingizim gjeodezik pér rrugét né Bjeshkeét e
Komunés sé& Decanit.

¢ Projekti Kryesor dhe Zbatues pér ujésjellés.

¢ Projekti Kryesor dhe Zbatues pér kanale té ujitjes.

¢ Kryerja e detyrave t& ndryshme té dhéna nga drejtori dhe Kryetari i Komunés.

¢ Incizimi gjeodezik dhe pércaktimi i kufijve t& pronave Komunale né prona private

e Incizimi gjeodezik | hapésirave Komunale mé té gjitha infrastrukturat néntoké&sore
dhe mbi tokésore si dhe objektet e ndértimit S= 17,000.00 m? .

e Hartimi i Projekteve pér fshatin turistik “Shkelzen Haradinaj”.

e Hartimi i Projekteve pér Kompleksin e Qendrés Rinore.

e Hartimi i Projekteve pér Elektrifikimin e Bjeshkéve ne Decan , Bjeshka e Belegut,

Bjeshka e Strellcit dhe pér vendbanimin Plege.
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